Председателю жюри  Школьного этапа
 Всероссийской
 олимпиады школьников
 ___________________________________________
(ФИО председателя)
ученика(цы) ______ класса ________________________

МАОУ «Саранинская СОШ»
____________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

заявление.

Прошу Вас пересмотреть работу, выполненную мной на школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по предмету _______________________________________________________________ ,
   (номер задачи, олимпиадное задание)
так как я не согласен с выставленными мне баллами.

Обоснование моего заявления:
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Дата					                               Подпись

Протокол
Заседания апелляционной комиссии по итогам проведения апелляции участника школьного   этапа всероссийской олимпиады школьников по _____________

(Ф.И.О. полностью)

ученика_______класса ____________________________________________________________
                              (полное название образовательной организации)

Дата и время ________________________________________________
Присутствуют:
члены апелляционной комиссии: (указываются  Ф.И.О. - полностью).
члены Жюри: (указываются  Ф.И.О. - полностью).

Краткая запись разъяснений членов жюри (по сути апелляции)__________________________

_______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Результат апелляции:
баллы, выставленные участнику олимпиады, оставлены без изменения;
 баллы, выставленные участнику олимпиады, изменены на _____________;

С результатом апелляции согласен (не согласен)  ______________ (подпись заявителя)

Председатель апелляционной комиссии  _________________________/________________

Члены апелляционной комиссии ___________________________/_____________________

                                                         ___________________________/______________________

                                                         ___________________________/________________________

									«_______ » _______________ 20__ г.